
　　

　　
　　

　　

 

 

  

    
 

Maple Family 

1 1

( )

☻

イオルもみじ台神社

令和8年１月１日～3日

開門

2026

納得いかず

２回目のおみくじ(笑)



　

.

 

皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

日頃より入居者様、ご家族様並びに地域の皆様から温かいご支援とご協力を賜り

無事新年を迎えることができましたことを心より御礼申し上げます。

イオルもみじ台におきましては、感染対策緩和によりご家族様の夏祭り参加の制限や

面会時の人数の制限、時間の制限が解除となり、ご家族様と過ごして頂ける時間が増えた事で

皆さまの自然な笑顔が増えたように感じた２０２５年でした。

２０２６年は「午年」。干支では、「丙午(ひのえうま)」の年にあたります。

「勢いとエネルギーに満ちて、活動的になる」年と言われています。

２０２６年も馬のように勢いとエネルギーを持って前に進み続け

利用者様、家族様からより多くの笑顔が溢れる１年にできる様、職員一同努めてまいります。

本年も変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い致します。

末筆ながら皆様のご多幸とご健康を祈念し、新年のご挨拶とさせていただきます。

イオルもみじ台 介護支援グループ長 倉嶋 和人

.

(21 )

( )

4 16

E( ) or I( ) S( ) or N( )

T( ) or F( ) J( ) or P( )

( ) ( ) ( ) ( )

INTJ( )

2

( )


